
Dodatek 

ke o dílo 

smlouvy objednatele OUBO-880/2021, smlouvy zhotovitele S22-045-0058 

,,Borová - VOSO 401 a chodník SO 103 podél silnice 111/35724" 

Tuto SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva") ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. 
89/2012 Sb., zákoník, (dále jen zákoník") následující strany: 

(A) SWIETELSKY stavební s.r.o., 
Dopravní stavby VÝCHOD - oblast Pardubice 

48035599, 
se sídlem Pražská 495/58, 370 04 
kontaktní adresou Tovární 209, 537 01 Chrudim, 
zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl C, 
vložka 8032. 
Bankovní spojení: 

Osoby jednat ve smlouvy: 

Ing. Martin Lukeš - oblasti Pardubice (plná moc) 
Jarmila Fikejzlová - vedoucí obchodního (plná moc) 

Osoby jednat ve technických: 

Osoby k a protokolu o a stavby: 

(dále jen „Zhotovitel"), 

a 

(8) Obec Borová 
00276430 

Se sídlem Borová 100, 569 82 Borová 
Bankovní spojení: 

Email: 

Zastoupená: Mgr. Lenkou Tlustou - starostkou 



Zástupci jednat 
ve smlouvy: 

Zástupci jednat 
ve technických smlouvy: 

Osoby k a podepisování stavebního deníku a k 
a k podpisu protokolu o a stavby: 

(dále jen „Objednatel") 

1. 

,,Borová - VOSO 401 a chodník SO 103 podél silnice 111/35724" 

se: 

2 SoD - Cena díla 

dodatku 1: 

3 SOD - Cena díla 

Cena dle SOD (bez DPH) 

Vícepráce (bez DPH) 

Cena díla dle dodatku 1 (bez DPH) 

3 352 324,32 

247 716,99 

3 600 041,31 

Tento dodatek ke o dílo byl sepsán v elektronické v jazyce. 

Každá ze smluvních stran obdrží jeho elektronický originál. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu podpisem a že byla 

po vzájemném projednání podle jejich vážné a svobodné nikoliv v tísni 



ani za nevýhodných podmínek. To potvrzují svými podpisy na 

této 

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem, v platnosti beze 

Právní jednání o tohoto dodatku bylo projednáno na jednání ZO Borová 

dne 14.12.2022 a schváleno usnesením 107/2022. 

Položkový víceprací 

V Borové dne: 22.2.2023 

za objednatele: 

Mgr. Lenka Tlustá 
starostka 

Obec Borová 

V Chrudimi dne: 22.2.2023 

za zhotovitele: 

Ing. Martin Lukeš 

oblast Pardubice 
Dopravní stavby VÝCHOD 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Jarmila Fikejzlová 
vedoucí obchodního 

oblast Pardubice 
Dopravní stavby VÝCHOD 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 



Zkušební laborator Darius Belina 
586 01 Jihlava, Královský vršek 66, tet 5$7 211408, mobíl 702 074 717 

[ --·~- · · - · ~Hl 
Statická zkouška podlé 72 1006 - pfilo~a A ~--____j 

Zkoušeno dne; 15.08.22 
REKONSTRUKCE SILNICE lll/35724 BOROVÁ~ OLDF{ÍŠ • 

8tavba: CHODNÍKY 

Zkoušený materlal: :zemina 

Mlsto zkoušky: CHOD Nf K km 0,520 osa 
e.Mm!r.l!W. W!Y~ky 

deska D mm : 300 Teploty: vzduch 26 "C 

Ei 
E 

I 

L 

Kontaklnl napili MPa 

----~ ; --·- t2- - ·-----i 

:}.;. .. ~-- .. '·:· ;..;;;...;..;;;;;;;;.;;,;,,;;;,,....; ::::·:::·=====::::::.z: L. -~-~ .. . :K 1.c!~ . 2,oyk, ren, --;;=::: J 

Hodnoty (MPa) 
poža,:lovaná stanovené 

Edefl 10,7 
Eldllf2 mln.30 18,6 

Eoo,a / Edlf1 max. 2,5 1,13 

1 
2 
3 
6 
5 
6 
7 
8 

podklad 22 ~c 
1. 11:ati}žovacl cyklus 

p y 
MPa ml'l'I 

0,04 
0,07 
0,11 
0,14 
0,18 
0,21 
0,25 
OdteMenf 

0,55 
1,10 
1,83 
2,48 
3,36 
4,09 
5,26 

9 0,14 4,94 
10 0,07 4,66 
11 2,77 

2. :lal:Movaci cyklus 
12 2,77 
13 0,04 3.49 
14 0,07 3,98 
15 0,11 4,47 
16 0,14 4,781 
17 0,18 5,11 ', 
18 0,21 5,37 

Výsledky zkoušky nesplilujf požadovan{J kriténa 

Hodnoty regresnlho 1.cy!<lus Z.cyklus 
Konslant.1 a0 -0,005 2,785 

Koeficienty at 13,262 1-8,814 ~-----a .... 2_3_0 __ ,7_11 __ 1!J,_2_3 _________________ _ 
Uda!e o zkoyjeft 

Objednatel zkou!íky: SWIETEL$KY stavebnl e.r.o. 

Zkoušel : BELINA O, 
Schvám : Ing.BELINA o. 

Protokol uzavl'en: 15.08.22 
. Protokol nnlžc byt reprodukován pouze jako celek, jimtkjen s pl!cmným sonhlisem l~boratofe 
Výsledky zkoušek se týkají jáll zkoušky a protokol uenahmzuje Jiné dokumenty 

LABE:X Rousek So11.Ware 

Zl<UŠEBN f DB 
Ing, 

Krlit. vršek S6v5M 02 Jlhlaya ..._ 
lt!t 4?832851 IDl~5!030'.t2SS'S __ ... 



Zkltšební laborator Darius Belina 
586 01 Jlhfava, Králowl,ý vr~ 56, tel. 557 211 408, mobil 70~ 074 717 

list 1/1 
[ 

PROTOKOL 0822-562 
zkou~ka podle 72 1006 • A . ...,.....,..... __ ~_........,..__.. 

2koušeni:idne; 1{).08.22 
StaVbá: REKONSiRUKCE SILNICE Ul/35724 BOROVÁ • 

CHODNfKY 
Zl<ou~ným~eríál: hlfnitopíi~itá zemina 
Místo zkoušky : CHODNÍK km o,iso osa 

PodlJl{tl!o'. zkgy~l!,y. 

deska D mm : 300 •· Teploty; v.zttuóh 26 ne pod!dad 2.2 9 0 
i:l«>Yškft ---· ----· ·-... -

1. zat~iovact t:yklus 
KontafrtnlnapUt MPa p y 

MPa mm 
1 
2 0104 0,55 
3 0,07 1,07 
a 0;11 1,14 
5 0,14 21$8 
6 0,18 3,20 
7 0,21 $,91 
8 0,25 4,90 

OdlE!h.Cení 
9 0,14· 4,77 

1ó 0,07 4,47 
11 ;?,87 

2. zat&iovacr cyklus 
12 2,87 
1.3 0,04 3.45 
14 0,07 3,84 
16 0,11 4,23 
16 0,14 4,4.6 
17 0,18 4,14 
18 0,21 4,95 

V~s.ledkv zkoušJrl 
Hcx:!nqty (MP11) 

po.taclované stanowné 
E,M1 11,4 
Et:1or:a min. so 23,3 

Edam/ Edflrt max.-2~5 2,04 

Výsledky zkov$ky hesp!Mjl poiadovaná 

Hodnoty regresnlho 
Konstanta au 

á1 
a.z 

1.cyklus 
-0,023 
13,588 
24,402 

2,.cyklus. 
2,886 
14,924 
-24,926 

Ylt@..li Q i}souipe 
Objednatel zkoušky: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Zkoušel: BELINA O. 
Schllánl : lng.SEUNA O. 

Protókol ui!:avfen : 15.08,22 
Protokol md*e být reprod11kován pouze j11ko eefek,JlnakJen s pisemným wuhlmm tabo1'llt1>i'e 
Výsledky zkoúšek se týkaj!Jen tlouilky a protokol nenahra2uja jiné dokumenty 

ZKUŠEBNÍ DB 
/hll Dar.Kii; 81:ilfr't:1 

l<riil. v 
,..,...,~,-- .. ·• -..~. ''7<.an::tf'l1:>c;c;r:, 



I 
. ~----- ----fo ~OROW -P#tNflEZ "/\' V KM 0,220 

i 1.50 KONSIRIJKCE CHODNIKU 
!BOOOVÝ OBRU914K OJI lP 170: D2-!H, CH 

Ol:.-l lL 60 Mm [1000/150/250) BET~ MllA ŠEDÁ l!J0/200 
llOlOlESCA'mwZBEt · 

C2Ji/'if> nXF.l , ! 
fll 132/l5, J;, 6126--1) I_ U.. 3ó llllll ,t 50 MPn 
Ilf 13285, .JJ ~t 26--1} ~- 0--32 11. 150 !llf!I 

PC!Js..\1JKA 120 lit.I ' - .. ----·-··----------- ._ .. _,_,.1L_,,.z4fr mm ·- ---
mROZENA \'!JlllC! ll!llE < SO 1(13 SO lOl 

OORU8lllK llETO!iOW {500/200/5Il} :> ,y..--------='-"',!&'"''--------
. 1500 I _ 1500-2750 4!!! Wi)-2750 +lir} . 5QO e 

\so~,m · · i ,.:;,. ~: ..t,. 
1 

0/lllllUSOV.ílll JL 100_ :mm--....,_~._ "'-,. . s_ - . _ ra_~ ,Dli; -Q,0/f illoo s -OSE!JY. P®RCHU . '!-.. k · - 2.@.% · f ~, r« >~ 
~.v •. 

2 
"" ~Q,j'l6- -0,{lll 

1..tlt..,_ f 

PCWl2f Ý iL 1511 
z l6ilElWI ttt ts11 73am Ir,~ 

ro WS!Wal -MAX:.1L 300 • 

& VZOROW -,, ~EZ __ •-• uBn V KM 0,700 
1 ·50· KONSlRUKCE CHODNíKU 

' DlE 1P 170: DHH, Ctt 

T" l1t%..:..:: 
_ITT-•;...----i·< ___ _ .··--. 1 .-·~~ 

l ! '. 
._š b:Qd' .- . ! E ' ! 

. . i 3001) 
-- -~ml __ --- -~- . ··-----

--·---• -•>'----~--•••,>"''" ··---~--.. -~ ··~·-··,"'~------

OU 1LOO mm c llEl'OOOVÁ !!W& šl'M !00/200 _ _ _ 
, w1I - li!lro;t'. JrMNw fit 4 - o lllill (e&'I m 13285. 71, 61 2&-:H i - {CS!I EI! lJ2B5, 73 ~-1 2&-1) 

L lL:lO mm~ 
Šilo 0--32 lL 150 mm 

· -- n,;.2-40 mm·----· ( ____ . ···• ------------ -- -------~---
; CW<fl! --1500. 

lllfl.ffi. 

lmín.1500 P/!11KO\'Ad Sf,{!j! 5000-5500 -1-Ao >I' n.. -. -1_ - -. 2500-,2750 ti>:! _" 2500--27:iO ·f.!n f 500 f _ Sl) 1m so 101 „ l - l -t " v 

---~-- ... ......,_J. 

t
2 ··j ! !ACE1l)IVA !_ :\)1 ; ! z NOPlY,t f6ut \ . 
-,. ·· , , 1 !+o.oo 

!'.,,<•;, ' • . _,,,,- -0"" t-_ -- - - .,-,v ,,-~ @) . l , •. ,.,. tS - .,,.,o,- •"" --. · ,...,,_ 
/·:•'.," • - 2,57~ • • 2,5% <:J:-• _ z.5"t_. ' _,:f I 11, ----- - 1 -~ _, ~·~----:~~ -_- ~c~B-frc 

ffi!ROZE& \\llllcl llllJ -~ 6 ! . ..=.i_!f---..:.-~-- --1--:-so--
S-LWAJ!ct BUIJCIIA NEBO BEl'WOW S!UllOlf -oomiáNIK cli , L ... 

-08!\tJBN!K 8ElOÍ!()\'? l#!OHtM'_·. {!000/1Só/:,SO) ! 500 l i 500 ! j 550 l !r;; 
(500/100/f/J} 00 Wf S (1'$00 Z BEf. ¾" - · Je, 

oo IITT. l:o2€ C25/30 , r:zof}.S TIXF'J . a,hl 
llXFl S OPElllU j )'0051,i)!(A 150 W " ,..;• · SEPARACílf cmrn.lE 

Vila. rox.ó2! v li- t50 ~- .§jf!l 
z~ 16\~ lltE 

mJa: lH!3 J. 215il ™ 
·!lUlN:Jilro~ · l 

u.. 300 111 ~OVIWACI _ RIJ'vlW; m n.m,_ • 



VÝPIS Z USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Borová konaného dne 14.12.2022 

Usnesení 

Zastupitelstva obce Borová schvaluje Dodatek 1 ke o dílo na akci: ,,Borová 

- VOSO 401 a chodník SO 103 podél silnice III/35724" mezi SWIETELSKY 

stavební s.r.o,, Jt: 48035599 a Obci Borová, kde dodatku jsou viceprdce 

dle položkového rozpisu, který je tohoto dodatku. 

Hlasování: pro: 
proti: 
zdrželo se: 

bylo schváleno. 

V Borové dne 30.12.2022 

Za správnost výpisu.: 

13 13 z 15 zastupitelstva obce) 
o 
o 

( 1, V) ~"1l(""v n #"''.'}J) c·1vA·"' .lL'lJ!.1 ,_,,, D tJ.n _,; .· ; . 
• 5$9 tt2 Borová 100 

/CO~ 002764tW, tet, 461 743 268 
e-rnaí/: ob1:,c@borova.cz 

www.borova.cz 

I 
Mgr. L~rn Tlustá 
starostka 


